

**ISA-Vest ApS**  
Kirstinehøj 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 84 36 63

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

Allan Asp  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ISA-Vest ApS Kirstinehøj 8 2770 Kastrup
	E-mail: aasp@isa.dk
	CVR-nr.: 35 84 36 63
	Stiftet: 5. maj 2014
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Asp
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2. 1610 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Inter Nordic Transport AB, Malmö, Sverige

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af speditionsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.480 t.kr. mod 1.727 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.527 t.kr. mod 1.321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.479.892</b>	<b>1.726.924</b>
Andre finansielle indtægter	175	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-407.492</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.072.575</b>	<b>1.726.924</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-545.437</u>	<u>-405.822</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.527.138</u></b>	<b><u>1.321.102</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.321.102
Overføres til overført resultat	<u>727.138</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.527.138</u></b>	<b><u>1.321.102</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	198.467	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	198.467	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>198.467</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	958.321	0
Tilgodehavender i alt	958.321	0
Likvide beholdninger	1.917.877	2.377.947
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.876.198</b>	<b>2.377.947</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.074.665</b>	<b>2.377.947</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	727.779	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.321.102
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.577.779</u></b>	<b><u>1.371.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	815.792	414.729
Gæld til associerede virksomheder	0	15.000
Selskabsskat	545.468	473.644
Anden gæld	135.626	103.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.496.886</u>	<u>1.006.845</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.496.886</u></b>	<b><u>1.006.845</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.074.665</u></b>	<b><u>2.377.947</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	545.468	405.822
Regulering af tidligere års skat	-31	0
	<u><b>545.437</b></u>	<u><b>405.822</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	199.576	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>199.576</b></u>	<u><b>0</b></u>
Omregning til valutakurs	-1.109	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-1.109</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>198.467</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Inter Nordic Transport AB	Malmö, Sverige	51 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	727.138	0
Valutakursregulering, udenlandsk dattervirksomhed	641	0
	<u><b>727.779</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	1.321.102	1.438.671
Udloddet udbytte	-1.321.102	-1.438.671
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>1.321.102</u>
	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>1.321.102</u></b>